
UCHWAŁA NR LV/433/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 8 listopada 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 

poz. 620, Nr 123, poz. 835), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2010 rok polegających 

na przeniesieniu wydatków majątkowych o kwotę 31.820,00 zł (słownie: trzydzieści jeden 

tysięcy osiemset dwadzieścia złotych i 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych w roku 2010 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LV/433/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

       

600    Transport i łączność  31.820,00 

       

 60016   Drogi publiczne gminne  31.820,00 

  Wydatki majątkowe                                                                                      31.820,00 

  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 31.820,00  

    W tym:   

  

 

 
Odtworzenie nawierzchni ul. 

Sowińskiego 
 31.820,00 

600    Transport i łączność 31.820,00  

 60016   Drogi publiczne powiatowe 31.820,00  

  Wydatki majątkowe                                                            31.820,00 

  
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  

    W tym:   

  

 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy 

nawierzchni ulic: Juliusza 

Ordona, Zofii Nałkowskiej, 

Romualda Traugutta, Gabrieli 

Zapolskiej oraz Bolesława Prusa. 

31.820,00  

    OGÓŁEM: 31.820,00 31.820,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LV/433/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok. 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Środki 
pomocowe UE 

Nakłady gminy Nakłady ogółem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 600 60016 
Poprawa dostępności komunikacyjnej 
zachodniej części miasta Głowna  

1.762.745,28 497.581,76 2.260.327,04 

2 600 60016 

Budowa ulic Czarnieckiego, 
Kraszewskiego, Skłodowskiej-Curie              
w mieście Głownie I etap, budowa                  
ul. Kraszewskiego 

 190.000 190.000 

3 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy ulic: Łysogórskiej, 
Robotniczej, Zakątnej 

 39.040 39.040 

4 600 60016 
Budowa ulic Łysogórskiej, Robotniczej, 
Zakątnej, I etap – budowa                           
ul. Robotniczej 

 193.482,31 193.482,31 

5 600 60016 
Odtworzenie nawierzchni                             
ul. Sowińskiego 

 131.180 131.180 

6 600 60016 Odtworzenie nawierzchni ul. Wiejskiej  117.000 117.000 

7 600 60016 
Wykonanie projektu remontu mostu             
w ulicy Solskiego 

 65.000 65.000 

8 600 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy nawierzchni ulic: Juliusza 
Ordona, Zofii Nałkowskiej, Romualda 
Traugutta, Gabrieli Zapolskiej oraz 
Bolesława Prusa. 

 65.270 65.270 

9 750 75023 
Modernizacja bazy komputerowej 
Urzędu Miejskiego 

 30.000 30.000 

10 900 90001 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami oraz odtworzeniem 
nawierzchni w mieście Głownie 

792.946,53 1.099.866,86 1.892.813,39 

   1. ulica Wyzwolenia    

   2. ulica Mickiewicza    

   3. ulica Obrońców Westerplatte    

   4. ulica Polna    

   5. ulica Broniewskiego    

   6. ulica Św. Barbary    

11 900 90001 
Budowa podejść kanalizacji sanitarnej 
w ulicy 18 Stycznia 

 220.000 220.000 



12 900 90001 
Budowa podejść kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Wysokiej 

 60.000 60.000 

13 900 90001 
Budowa podejść kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Ułańskiej 

 150.000 150.000 

14 900 90002 
Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Ziewanicach 

 160.000 160.000 

15 900 90015 
Wykonanie sieci oświetleniowej ulicy 
Wigury 

 84.911,10 84.911,10 

O G Ó Ł E M : 2.555.691,81 3.103.332,03 5.659.023,84 

 

 


